

Dodávateľ: IČO: 36490580
SUPTRANS G.T.M., s.r.o.

Stakčinská 755
069 01 Snina
DIČ: 2021777153 IČ DPH: SK2021777153

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2452696554/0200
IBAN/SWIFT: SK16 0200 0000 0024 5269 6554 / SUBASKBX

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov
spis. zn.: Sro 14630/P

Stredisko: 5 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V20/15509

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 202050696

Konštantný symbol: 308

Odberateľ: IČO: 00323853

OBEC Zemplínske Hámre

Hlavná 152/168
067 77 Zemplínske Hámre

Obec Zemplínske Hámre	
Dátum : 08.06.2020	
Číslo záznamu: /	Číslo spisu: 2H-2020/168-0EU'DE
Priložili: /	Vybavuje: DE

Tel.: p.Kepič starosta 0908 Fax:
DIČ: 2020794776 IČ DPH: SK2020794776

Dátum splatnosti: 10.06.2020
Dátum vyhotovenia: 03.06.2020
Daňová povinnosť: 27.05.2020
Dátum dodania: 27.05.2020

Fakturuje Vám

	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V20/15509						
Profil uzatvor. 50x20x2 6 m	12,000	m	1,66	20%	10,00%	21,52
001-V20/17910						
Zátka odp. 50 PVC	1,000	ks	0,19	20%	10,00%	0,20
Dvojodbočka HT 50/50/50-67°	1,000	ks	1,11	20%	10,00%	1,20
Koleno odp. 63/45°	1,000	ks	0,47	20%	10,00%	0,50
Vpusť podl. bočná 150x150 DN50/95 plast s vod.hlad.CH326P	1,000	ks	2,37	20%	10,00%	2,56
Koleno odp. 50/67°	1,000	ks	0,28	20%	10,00%	0,30
Koleno odp. 50/45°	1,000	ks	0,30	20%	10,00%	0,32
Betón B20 25 kg Baumit	6,000	ks	2,59	20%	10,00%	16,79
Flexi prepojenie 50/40x40/50 A72/A720	1,000	ks	1,03	20%	10,00%	1,12
Hydroizolácia jednozl.Kupeľňa 2,5 kg DB	1,000	ks	9,11	20%	10,00%	9,84
001-V20/20309						
Dlažba Via Strada 33x33	2,940	m2	9,16	20%		32,32
Lepidlo flex C2TE S1 na väčšie rozmery dlažby a kameň	2,000	ks	8,14	20%	10,00%	17,58
SOAS Poter Weber 20 MPa 25 kg Akcia	2,000	ks	2,17	20%		5,21
Omietnik PVC s text.10x10 2,5m	3,000	ks	0,75	20%	10,00%	2,44
Armovacia perlinka Valmiera ,Vertex 10 m2	1,000	ks	5,58	20%	10,00%	6,02
Rukavice GULL/ZORO hov.štiepenka VRC	6,000	pár	1,81	20%		13,03
Rukavice PALAWAN latex VRC	2,000	pár	1,74	20%		4,18
Škar.hmota CE 40 5 kg Kakao	1,000	ks	14,50	20%	10,00%	15,66
Duvilax BD 20 1 kg DB	1,000	ks	2,78	20%	10,00%	3,00

Zľava za položky celkom 9,18

Celkom k úhrade EUR **153,78**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	128,15	25,63	153,78
Súčet	128,15	25,63	153,78



PAY by square